天津传媒学院
×××（部门）关于×××的请示
尊敬的校领导：(正文：仿宋GB2312 三号，28磅行间距)
第一部分：请清晰叙述请示事由。
第二部分：请准确写明请示内容。申购物资要写明物品名称、规格、数量、单位、单价金额、总价金额（如购买服务，请写明事项内容，费用标准，预算金额）。
内容较多可详见附件清单明细表等。
妥否，请批示。
                                  经办人：签字
年    月   日
	签批栏

	部门意见：
日期：
	会签单位意见：
日期：

	主管校领导审签：
日期：
	执行校长审签：
日期：

	校长审批：

附件
解释说明：
1.部门意见：请示报告经办人所在部门领导签署意见。
2.会签单位意见：此项适用于请示报告涉及两个或两个以上部门，各会签单位事先已经协调一致，并在此栏处签署意见。